
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 64. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 11.06.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce sociálního 
zařízení v budově ZŠ Sendražice, ul. Hlavní 210“. 

2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Změna využití se stavebními 
úpravami v bývalé hospodářské budově na zařízení DDM Kolín v ul. Rimavské 
Soboty 923, Kolín II“. 

3) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce WC v pavilonu 
U 2.2, ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín IV“. 

4) Návrh na zpětvzetí výpovědí z nájmu bytu. 
5) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 956/2012. 
6) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.07.2012 do 31.12.2012. 
8) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
9) Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2012. 
10) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Rekonstrukce výtahu v Městském společenském domě“ Zámecká 109, 
Kolín I. 

11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
„Rozšíření kamerového systému“. 

12) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
„Rekonstrukce osvětlení učeben školy 7. ZŠ Masarykova v Kolíně“. 

13) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Stavební úpravy pro odstranění vlhkosti a salinity domů č. p. 126 
a č. p. 157 v ul. Na Hradbách, Kolín I“. 

14) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 650/8, 650/37, 650/49, 650/61, 
650/93 a 598/39 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Reko MS Kolín – Oldřišská“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o. 

15) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2814/3 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Plynofikace domu čp. 206, Kolín V“ 
a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se 
zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným 
z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., a investorem stavby Naděžda Dzodzáková. 

16) Návrh na zřízení věcných břemen odpovídajících právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 148/21, 148/25 a 148/26 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Novostavba RD na parc. č. 148/41 Kolín - Sendražice“ a uzavření „Smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 



 2

povinným bude město Kolín a budoucími oprávněnými z věcných břemen budou 
RWE GasNet, s.r.o., a p. Čirák. 

17) Návrh na schválení účasti města Kolína v opakované veřejné dobrovolné dražbě 
pozemků, jejichž nabytí z vlastnictví navrhovatele Vyas Vyškov, státní podnik 
v likvidaci, do vlastnictví města Kolína již bylo schváleno Zastupitelstvem města 
Kolína. 

18) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na úhradu nákladů 
spojených s produkcí alba skupiny Neřež k 30. výročí založení legendárního 
uskupení Nerez. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0290/2012) – výměna oken v ZŠ Ovčárecká v Kolíně mezi 
městem Kolín a spol. Window Holding, a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň. 

2) Smlouva o dílo (ev. č. 0291/2012) – rekonstrukce sportovního hřiště 6. ZŠ Ovčárecká 
v Kolíně mezi městem Kolín a spol. Linhart, s. r. o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0289/2012) – Kolín – rozšíření parkovacích míst v ul. Rimavské 
Soboty mezi městem Kolín a spol. Strabag, a. s., Lidická 802, 266 01 Beroun. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení zřídit nový vjezd k pozemku parc. č. 725/15 v kat. ú. Kolín. 
2) Žádost o povolení posunutí vjezdu na pozemek parc. č. st. 359/4 v kat. ú. Kolín a 

opravy oplocení. 
3) Žádost o pronájem pozemků parc. č. 1921/40 a 1901/30 v kat. ú. Kolín, které jsou ve 

vlastnictví fyzických osob. 
4) Žádost o uzavření smlouvy o právu k provedení stavby na městském pozemku parc. 

č. 1143/2 v kat. ú. Ovčáry u Kolína. 
5) Žádost o vyjádření k nabídce na odkup pozemku parc. č. 3327/1 v kat. ú. Kolín. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti č. p. 24, ul. Na Kopečku, Sendražice 
u Kolína. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Prodloužení smlouvy o pronájmu dopravního kontrolního zařízení SYDO Traffic 
Redlight (Detekce jízdy vozidel na červenou) na křižovatce Nový most x Kutnohorská 
x Rorejcova x U Křižovatky v Kolíně. 

2) IZ – Problémy v rámci evidence nájemních smluv.  
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 07.06.2012                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


